
２０２５年３月２１日 

フィットネス会員の皆様 

 

ザバススポーツクラブ和光 

 

令和 7年度水泳授業実施に伴う一部施設クローズ及び利用制限について 

 

拝啓 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき 

誠にありがとうございます 。 

令和７年度５月より当施設にて和光市内小学校の水泳授業を実施することとなりま

した。詳細につきましては下記の通りとさせていただきます。ご利用の皆様にはご迷惑

をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

1．実施日程 毎週火曜日 ５月 ２０日 ～７月 ８日 

         ※上記日程の他、毎週木曜日（フィットネス休館日）も実施いたします。        

 

２．クローズ及び一部制限がある施設 

         ４階 プールエリア １０時～１２時  

    メインプール 全コースを水泳授業専用コースとして利用させていた 

だきます。 

       ※アトラクションプールは終日ご利用いただけます。 

 

３．その他  ・期間中、１１:１５～１２:００ アクアビクス４５はクローズと 

させていただきます。 

・本件に伴いコース変更等を希望される方につきましては変更手数料 

 を頂戴いたしません。 

  

以 上 


